

**NTS ApS**

**Brøndbytoften 8**

**2605 Brøndby**

**(CVR-nr. 25 28 56 11)**

**Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021

---

Flemming Erik Bøg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	NTS ApS Brøndbytoften 8 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 25 28 56 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Flemming Erik Bøg Yvonne Yasmina Bøg
<b>Datterselskab</b>	mb-teknik, ingeniørfirma a/s
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele i de tilknyttede virksomheder.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.775.563. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for NTS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning, herunder omkostninger til forsikring, vedligeholdelse og ejendomsskat.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>209.533</b>	<b>115.072</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.373.257	1.034.145
Andre driftsindtægter	298.955	0
Andre eksterne omkostninger	-17.663	-29.473
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.864.082</b>	<b>1.119.744</b>
Af- og nedskrivninger	-29.114	-29.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.834.968</b>	<b>1.090.630</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.689	81.846
Andre finansielle omkostninger	-570	-18.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.865.087</b>	<b>1.154.388</b>
2 Skat af årets resultat	-89.524	-2.788
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.775.563</b>	<b>1.151.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	195.000
Overført resultat	275.563	956.600
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.775.563</b>	<b>1.151.600</b>

Balance pr. 30. juni

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	2.433.781	3.588.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.433.781</b>	<b>3.588.440</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.299.228	1.960.116
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.299.228</b>	<b>1.960.116</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.733.009</b>	<b>5.548.556</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.390.386	192.552
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.699	3.612
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.894.085</b>	<b>196.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.865</b>	<b>432.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.897.950</b>	<b>628.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.630.959</b>	<b>6.176.813</b>

Balance pr. 30. juni

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	1.275.000	1.275.000
Overført resultat	4.418.247	4.142.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	195.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>7.193.247</u></b>	<b><u>5.612.684</u></b>
Udskudt skat	120.759	122.431
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>120.759</u></b>	<b><u>122.431</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.580	15.500
Selskabsskat	174.804	287.884
Anden gæld	120.569	117.217
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>316.953</u></b>	<b><u>441.698</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>316.953</u></b>	<b><u>441.698</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.630.959</u></b>	<b><u>6.176.813</u></b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	93.478	2.178
Årets regulering af udskudt skat	-1.672	-1.672
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.282	2.282
	<b><u>89.524</u></b>	<b><u>2.788</u></b>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

NTS ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Yvonne Yasmina Bøg

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-867617630903

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-24 11:22:23 UTC

NEM ID 

## Flemming Erik Bøg

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-528527138964

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-24 11:28:32 UTC

NEM ID 

## Søren Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-27 08:07:41 UTC

NEM ID 


## Flemming Erik Bøg

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528527138964

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-27 08:17:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVDWT-2G78B-X7AP8-6GTTA-TBBO7-74Y6Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>